
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 27.10.2017 года                                                                                             № 1576 
п. Шексна 

 

 

О  внесении изменений  в постановление администрации   

Шекснинского муниципального района от  13.10.2014 года № 1924  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, 

правопорядка и  общественной безопасности  в   Шекснинском    

муниципальном районе на 2015-2020 годы» 

 

    

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь 

статьями 32.1, 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести    в   муниципальную   программу   «Обеспечение   законности, 

правопорядка и  общественной безопасности   в   Шекснинском  

муниципальном   районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением  

администрации Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года           

№ 1924 (с последующими изменениями) следующие изменения: 

в паспорте муниципальной программы: 

 а) приложение 3 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

 б) приложение 6 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 



 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 27.10. 2017 года № 1576 

   

  «Приложение 6                                                                     

   к муниципальной программе 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

за счет средств бюджета района (тыс. руб.) 

 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс. руб.), годы 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 Итого 

всего 39,5 192,8 343,0 343,0 343,0 343,0 1604,3 

Администрация Шекснинского 

муниципального района 

20,0 40,0 80,0 70,0 70,0 70,0 350,0 

Управление образования 

Шекснинского муниципального 

района 

19,5 152,8 263,0 273,0 273,0 273,0 1254,3 

В т.ч.:  

Подпрограмма 1 24,5 182,8 208,0 208,0 208,0 208,0 1039,3 

Подпрограмма 2 - - 120,0 120,0 120,0 120,0 480,0 

Подпрограмма 3 15,0 10,0 15,0 15,0 15,0 15,0 90,0 

           ». 



 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального 

района 

от 27.10. 2017 года № 1576 

«Приложение 3 

к подпрограмме 2 

 

  

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий 

 подпрограммы 2 муниципальной программы за счет средств бюджета района (тыс. руб.) 

 

Статус Наименование основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс. руб.), годы    

2015 2016 2017 2018 2019 2020 Итого 

Безопасность 

дорожного 

движения 

 всего - - 120,0 120,0 120,0 120,0 480,0 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

- - 15,0 - - - - 

Управление 

образования 

Шекснинского 

муниципального 

района 

- - 105,0 120,0 120,0 120,0 480,0 

Основное Развитие системы Администрация - - 5,0 - - - 5,0 



 

 

мероприятие 

1.1. 

 

автоматического контроля 

и выявления нарушений 

ПДД 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 

Основное 

мероприятие 

1.2. 

 

Предупреждение опасного 

поведения участников 

дорожного движения 

путем организации и 

проведения  практических 

мероприятий и их 

информационно-

пропагандистское 

сопровождение 

 

 

 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 

- - 5,0 - - - 5,0 

Основное 

мероприятие 

1.3. 

 

 

Совершенствование 

материально-технической 

базы образовательных 

организаций, 

реализующих 

образовательные 

программы с изучением 

правил дорожного 

движения 

Управление 

образования 

Шекснинского 

муниципального 

района 

- - 110,0 120,0 120,0 120,0 470,0 

                                                            ». 



 

 

 


